

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBD000194328



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 25.11.2025 / 25.11.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator "CARTEA" S.A., SEC.BUIUCANI Перевозчик Stefan cel Mare si Sfint bd. nr.180		c.f./ nr.TVA 1003600000763 / ф.к./ код НДС 0503374									
1. Furnizor: "CARTEA" S.A., SEC.BUIUCANI Stefan cel Mare si Sfint bd. nr.180 Cont MD94FT222410100000124498, Поставщик 'FinComBank' S.A. suc.nr.1 Chisinau, FTMDMD2X735		c.f./ nr.TVA 1003600000763 / ф.к./ код НДС 0503374									
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA ORASULUI SINGEREI, OR.SINGEREI Independentei nr.124 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1007601002223 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare or.Chisinau, str.Florilor 1 Пункт погрузки		6. Punct descărcare Singerei,Singerei Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
4901. Demeny Frunzulita si Andalunda cartier 2025, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 137871 (9789975868389)	buc.	1	169.00	169,00	-	0,00	169,00				
4901. Cristian Fulas Goldie pleaca in vacanta cartier 2024, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 137630 (9789975867993)	buc.	1	139.00	139,00	-	0,00	139,00				
4901. Camille Dubois, Fabienne Blanchut Jumi si juma: esti un superfrate! DPH 2024, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 207591 (5948489359873)	buc.	1	137.00	137,00	-	0,00	137,00				
4901. Vera Nastasiu Gainusa Noua de la Ora Noua. Carte de dictione pentru copii Chisinau 2024, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 137323 (9785885543330)	buc.	1	259.00	259,00	-	0,00	259,00				
4901. Vancu R. Regele Piticut (Codobelc) Cartier 2017, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 133212 (9789975866781)	buc.	1	119.00	119,00	-	0,00	119,00				
4901. Vangheli S. Imparatia lui Ciubotel Guguta 2011, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 76607 (9789975425544)	buc.	2	255.00	510,00	-	0,00	510,00				
4901. Vangheli S. Craita Guguta 2017, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 132947 (9789975982597)	buc.	2	180.00	360,00	-	0,00	360,00				
4901. Vangheli S. Scoala Vietii Guguta 2018, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 137920 (9789975318808)	buc.	2	187.00	374,00	-	0,00	374,00				
4901. Ion Creanga Punguta cu doi bani Cartea 2022, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 118808 (9789975314138)	buc.	2	20.00	40,00	-	0,00	40,00				
4901. Creanga I. Ursul pacalit de vulpe Cartea 2016, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 118810 (9789975314145)	buc.	2	15.00	30,00	-	0,00	30,00				
4901. Ana Onica Aventurile furnicutei Nica ITER Chisinau 2021, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 135885 (9789975353915)	buc.	1	75.00	75,00	-	0,00	75,00				
4901. Gr. Skovoroda Fabule Arc 2022, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 136693 (9789975006187)	buc.	1	144.00	144,00	-	0,00	144,00				
4901. Colesnic Gheorghe Bezviconi, un aristocrat al istoriei cartier 2025, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 137870 (9789975868679)	buc.	1	249.00	249,00	-	0,00	249,00				
4901. Cele mai frumoase Povesti Optimiste. Colectia de aur Arc 2022, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 136905 (9789975006217)	buc.	1	178.00	178,00	-	0,00	178,00				
4901. Cele mai frumoase Mituri (Colectia de Aur) Arc 2017, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 134140 (9789975004824)	buc.	1	173.00	173,00	-	0,00	173,00				
4901. Lagerlof S. Minunata calatorie a lui Nils cu gastele salbatice Arc 2012, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 76799 (9789975007535)	buc.	1	125.00	125,00	-	0,00	125,00				
4901. Enciclopedie Ilustrata. Cartea Fetelor Erudit 2024, 490191 . , Cod: 137616 (9786178405045)	buc.	1	270.00	270,00	-	0,00	270,00				
4901. Vreau sa stiu. Enciclopedia copilului curios. In intrebari si raspunsuri Nicula 2020, 490191 . , Cod: 135380 (9789664661147)	buc.	1	255.00	255,00	-	0,00	255,00				
4901. Igor Nosov Noile aventuri ale lui Habarnam Humanitas 2025, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 210165 (9789735075781)	buc.	1	144.00	144,00	-	0,00	144,00				
4901. Creanga I. Amintiri din copilarie Silvius 2011, 4901 . Carte imprimată . , Cod: 73134 (9789975126557)	buc.	1	45.00	45,00	-	0,00	45,00				

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Eдиниц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
4901. Dabija N. Prima dragoste e totdeauna ultima Literatura si arta 2023, 4901 . Carte imprimată. , Cod: 135155 (9789975472470)	buc.	1	195.00	195,00	-	0,00	195,00				
4901. Nicolae Dabija Aschii de Cer Literatura si Arta 2018, 4901 . Carte imprimată. , Cod: 133610 (9789975320078)	buc.	1	75.00	75,00	-	0,00	75,00				
4901. Onica A. Magda Lyceum 2018, 4901 . Carte imprimată. , Cod: 133336 (9789975319409)	buc.	1	149.00	149,00	-	0,00	149,00				
4901. Onica Ana Bomboane colorate. Destin zbuciumat (cartonata) Chisinau 2024, 4901 . Carte imprimată. , Cod: 137246 (9789975353939)	buc.	1	200.00	200,00	-	0,00	200,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				4414,00	X	0,00	4414,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск
разрешил:

director EUGENIU POPIC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 25.11.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

director EUGENIU POPIC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 25.11.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.
М.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director ARCADIE COVALIOV

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 01.12.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки Carti imprimate: cultural, educational, 4901						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						